РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19.09.2017                                                                                                                       № 5
п. Новые Зори
	О признании полномочий главы Новозоринского сельсовета, всенародно избранного на выборах 10 сентября 2017 года

Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Жировой Натальи Владимировны, в соответствии со статьей  30 Устава муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать полномочия главы Новозоринского сельсовета Борисова Валентина Васильевича всенародно избранного на прошедших 10 сентября 2017 года выборах главы сельсовета.

2. Признать правомочность главы Новозоринского сельсовета Борисова Валентина Васильевича, учитывая, что он набрал наибольшее количество голосов на выборах 10 сентября 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать  настоящее решение в соответствии с законодательством.
Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов сельсовета                                                   С.Н. Звягинцева